2

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З
от 12 ноября 2015 года 						                                №  126
Краснодар
[bookmark: bookmark0]

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Порядка осуществления заказчиком в 2015 году списания начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) по контрактам,
заключенным в целях обеспечения нужд муниципального образования
город Краснодар

В  целях  реализации  части  6.1 статьи 34 Федерального  закона   от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок   товаров, работ, услуг  для  обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  в соответствии  с пунктом 5 постановления Правительства Российской Федерации от  05.03.2015 № 196 «О случаях и  порядке предоставления заказчиком в 2015 году отсрочки уплаты неустоек (штрафов, пеней) и (или) осуществления списания начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней)» приказываю:
1. Утвердить Порядок списания заказчиком в 2015 году начисленных сумм неустоек (штрафов, пеней) по контрактам, заключенным в целях обеспечения нужд муниципального образования город Краснодар согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и действует до 01.01.2016 года.

Заместитель главы муниципального
образования город Краснодар,
директор департамента финансов                                                                           А.В.Михеев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a